



KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU

SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ

İSTANBUL

2019

Sunuş

Bilindiği üzere “Kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve mali saydamlığı sağlamak üzere, kamu mali yönetiminin yapısını ve işleyişini, kamu bütçelerinin hazırlanmasını, uygulanmasını, tüm mali işlemlerin muhasebeleştirilmesini, raporlanmasını ve mali kontrolü düzenlemek” amacı ile 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 01.01.2006 tarihi itibarıyla tüm hükümleri ile yürürlüğe girmiştir.

Bu Kanunun 30. Maddesinde; “ Genel yönetim kapsamındaki idareler bütçelerinin ilk altı aylık uygulama sonuçları, ikinci altı aya ilişkin beklentiler ve hedefler ile faaliyetlerini kapsayan mali durumu Temmuz ayı içinde kamuoyuna açıklar.” denilmektedir.

Bunun gereği olarak Ocak-Haziran dönemi bütçe gerçekleştirmeleri ile Temmuz-Aralık dönemine ilişkin hedef ve beklentilerin yer aldığı “Sağlık Bilimleri Üniversitesi, 2019 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu” hazırlanmıştır.

Bu raporda, üniversitemiz 2019 yılının ilk 6 aylık mali bilgilerini, ilgili mevzuat doğrultusunda; hesap verebilirlik, saydamlık ve güvenilirlik çerçevesinde kamuoyuyla paylaşmayı amaçlamıştır. Hazırlanmış olduğumuz raporun, üniversitemizin mevcut mali durumu ile önümüzdeki döneme ait hedef ve beklentileriyle ilgili aydınlatıcı bilgiler sunacağı düşüncesiyle kamuoyu bilgisine sunulmuştur.

Prof. Dr. Cevdet ERDÖL
Rektör

I. Giriş	3
I. I. OCAK- HAZİRAN 2018 DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI	6
A. BÜTÇE GİDERLERİ	6
B. BÜTÇE GELİRLERİ	7
C. FİNANSMAN	8
II. OCAK-HAZİRAN 2019 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER	8
A. İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI TARAFINDAN YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER;	8
B. YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI TARAFINDAN YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER;	11
C. BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI TARAFINDAN YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER;	12
D. KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI TARAFINDAN YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER;	12
E. SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI TARAFINDAN YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER;	13
F. BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ TARAFINDAN YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER;	15
G. TÜM BİRİMLER TARAFINDAN YÜRÜTÜLEN FAALİYETLERE İLİŞKİN ALIM BİLGİLERİ	17
H. YATIRIM HARCAMALARI GERÇEKLEŞME RAPORU;	18
III. TEMMUZ-ARALIK 2019 DÖNEMİNE İLİŞKİN BEKLENTİLER VE HEDEFLER	20
IV. TEMMUZ-ARALIK 2019 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLECEK FAALİYETLER.....	20
A. İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI TARAFINDAN YÜRÜTÜLECEK FAALİYETLER;	20
B. KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI TARAFINDAN YÜRÜTÜLECEK FAALİYETLER;	21
C. SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI TARAFINDAN YÜRÜTÜLECEK FAALİYETLER;	21
D. BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ TARAFINDAN YÜRÜTÜLECEK FAALİYETLER;	21
E. EKLER.....	23

I. GİRİŞ

Sağlık Bilimleri Üniversitesi, 15 Nisan 2015 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 27.03.2015 tarih ve 6639 sayılı Kanun gereğince kurulmuştur.

Hizmet vermekte olduğu bina, II. Abdülhamid tarafından, tıp fakültesi olarak planlanıp yaptırılan ilk tıp okuludur. Yapımına 1894 yılında başlanmış ve 1900 senesinde tamamlanmıştır. Resmi açılışı, II. Abdülhamit’in doğum günü olan 1903 yılının 6 Kasım Cuma günü gerçekleştirilmiştir.

Mekteb-i Tıbbiyye-i Şahane adıyla eğitime başlanan binanın mimari tasarımı dönemin önde gelen mimarlarından Alexandre Vallauray ve Raimondo D’Aronco’ya aittir. Bina Haydarpaşa Askeri Hastanesi ve Selimiye Kışlası mimari tarzıyla uyum içinde, 80.000 metrekaarelik arsa üzerinde inşa edilmiştir. Dörtkenarlı koridorlarla çevrili (80 x 140) metre dikdörtgen bir iç avlusu ile yaklaşık 53.000 metrekaarelik brüt inşaat alanına sahiptir.

Mekteb-i Tıbbiyye-i Şahane, 1903-1909 yılları arasında Askeri Tıp Mektebi iken bu tarihten sonra sivil tıp mektebi olarak da hizmet vermiştir. Bünyesinde cerrahhane de barındıran Mekteb-i Tıbbiyye-i Şahane, botanik bahçesi ve tıbbi bitkileri ile eczacı yetiştirilmesine de katkı sunmuştur. O günlerde hayvan hastanesi olarak kullanılan baytar mektebi, binanın hemen civarında kurulmuştur. Hemen karşısında bulunan Haydarpaşa Askeri Hastanesi, yeraltı tüneli ve raylı sistem ile mektep binasıyla bağlantı sağlayarak öğrenciler için eğitim hastanesi olarak kullanılmıştır.

Almanca, Fransızca ve Türkçe dillerinde eğitim yapılan tıp mektebinden ünlü siyaset ve bilim insanları yetişmiştir. 1933-1983 yılları arasında Haydarpaşa Lisesi olarak eğitim veren Mekteb-i Tıbbiyye-i Şahane 1983 yılında Marmara Üniversitesine tahsis edilerek içinde Tıp Fakültesinin de bulunduğu eğitim kampüsü olarak hizmet vermeye devam etmiştir. 2015 yılında Sağlık Bilimleri Üniversitesi olarak yeniden kuruluş misyonuna geri dönmüş, başta Tıp Fakültesi olmak üzere sağlık alanındaki diğer fakülteleriyle eğitim vermeye başlamıştır.

Gülhane Külliyesi, 2016 yılı Temmuz ayında gerçekleşen meş’um darbe girişimi sonrasında Gülhane Askeri Tıp Akademisi altyapısı üzerine kurulmuş, Sağlık Bilimleri Üniversitesi çatısı altında, Ankara Etlik’teki Külliyesinde faaliyet göstermektedir.

Gülhane Külliyesinin temelleri II.Abdülhamid tarafından 1898 yılında atılmış olup, Türk Silahlı Kuvvetleri’ne sağlık bilimleri alanında askeri personel yetiştiren GATA olarak hizmete başlaması 1980 askeri ihtilalinden sonra gerçekleşmiştir. 2016 yılına kadar Türk Silahlı Kuvvetlerine bağlı olan GATA, 31 Temmuz 2016 tarihinde çıkarılan kanun hükmünde kararname sonrası Sağlık Bilimleri Üniversitesine devredilmiş olup, sağlık alanında ulusal ve uluslararası düzeyde ön lisans, lisans ve lisansüstü eğitim vermektedir.

KURUM TARİHÇESİ

Üniversitemizin eğitim verdiği Mekteb-i Tıbbiyye-i Şahane Külliyesi, tıp eğitimi vermek üzere Sultan II. Abdülhamid Han tarafından yaptırılan ilk tıp okuludur. Yapımına 1894’te başlanmış ve 1903 yılında tamamlanmıştır. Binanın açılışı ise Sultan II. Abdülhamid’in doğum günü olan 6 Kasım 1903 Cuma günü gerçekleştirilmiştir.

Mekteb-i Tıbbiyye-i Şahane adıyla eğitime başlanan binanın mimari tasarımı, dönemin önde gelen mimarlarından Alexandre Vallauray ve Raimondo D’Aronco’ya aittir. Bina Haydarpaşa Askeri Hastanesi ve Selimiye kışlası mimari tarzıyla uyum içinde, 80 bin metrekaarelik arsa üzerinde inşa edilmiştir. Dört kenarlı koridorlarla çevrili dikdörtgen bir iç avlusu ile 54 bin metrekaarelik inşaat alanına sahiptir.

Mekteb-i Tıbbiyye-i Şahane, 1903-1909 yılları arasında Askeri Tıp Mektebi iken bu tarihten sonra sivil tıp mektebi olarak da hizmet vermiştir. Bünyesinde cerrahhane de barındıran Mekteb-i Tıbbiyye-i Şahane, botanik bahçesi ve tıbbi bitkileri ile eczacı yetiştirilmesine de katkı sunmuştur. Baytar mektebi binanın hemen civarında kurulmuştur. Karşısında bulunan Haydarpaşa Asker Hastanesi, yeraltı tüneli ve raylı sistem ile Mektep binasıyla bağlantı sağlayarak öğrenciler için eğitim hastanesi olarak kullanılmıştır. Almanca, Fransızca ve Türkçe dillerinde eğitim verilen bu Tıp Mektebi'nden çok değerli siyasetçi ve bilim insanları yetişmiştir.

1933 yılına kadar tıbbiye olarak hizmet veren Mekteb-i Tıbbiyye-i Şahane, 1933-1983 yılları arasında Haydarpaşa Lisesi olarak eğitim vermiştir. 1983 yılında ise Marmara Üniversitesi'ne tahsis edilerek içerisinde Tıp Fakültesinin de bulunduğu eğitim külliyesi olarak hizmet vermiştir.

Marmara Üniversitesi adına tahsisli olan Haydarpaşa Külliyesi, 15 Nisan 2015 tarihli Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 27.03.2015 tarih ve 6639 sayılı Kanun gereğince sağlık temalı olarak kurulan ilk ve tek devlet üniversitesi olan Sağlık Bilimleri Üniversitesi'ne Mekteb-i Tıbbiyye-i Şahane adıyla hizmet vermek üzere tahsis edilmiştir.

Üniversitemiz, Mekteb-i Tıbbiyye-i Şahane Külliyesinde, 2017 – 2018 Eğitim Öğretim döneminde; Tıp Fakültesi, Diş Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Hemşirelik Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu ve Sağlık Bilimleri Enstitüsü olarak eğitim vermektedir. Yaşam Bilimleri Fakültesi önümüzdeki dönem öğrenci alımına başlayacaktır.

15 Temmuz 2016 darbe girişimi sonrasında Gülhane Tıp Akademisi (GATA), 669 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile Üniversitemize devredilmiş olup eğitim faaliyetlerine ara verilmeden ve aksatılmadan devam edilmiştir. Gülhane Külliyesinde; Gülhane Tıp Fakültesi, Gülhane Diş Fakültesi, Gülhane Hemşirelik Fakültesi, Gülhane Sağlık Meslek Yüksekokulu ve Gülhane Sağlık Bilimleri Enstitüsü ile eğitim vermektedir. Gülhane Eczacılık Fakültesi ve Gülhane Sağlık Bilimleri Fakültesi önümüzdeki dönem öğrenci alımına başlayacaktır.

Gülhane Tıp Fakültemiz ayrıca Millî Savunma Bakanlığı ve İçişleri Bakanlığı nam ve hesabına yetiştirilmek üzere askeri öğrenci de almaktadır.

Üniversitemiz, yurtdışında eğitim faaliyeti vermeye yetkili tek devlet üniversitesidir. Aynı zamanda yurtdışı eğitim dili Türkçe olan tek üniversite olma özelliğini de taşıyarak ülkemizi yurtdışında gururla temsil etmektedir.

Bu doğrultuda Somali'de eğitim öğretim faaliyetlerimiz başlamıştır. Yurtdışı eğitim faaliyetlerimiz önümüzdeki dönem için Sudan, Filipinler, Afganistan, Filistin, Pakistan, Lübnan ve diğer ülkeler ile devam edecektir.

Üniversitemiz, ilk kuruluş misyonuna uygun olarak geçmiş ile gelecek arasında köprü olmak üzere eğitim vermeye devam etmektedir.

Misyon; Sağlık alanında eğitim standartlarını yükselterek ulusal ve uluslararası düzlemde nitelikli bireyler yetiştirmek, bilim üretmek, teknolojik ürünler anlamında ülkemizi dışa bağımlılıktan kurtarmak ve bu kazanımları ihtiyaç duyan ülkelerin hizmetine sunmak, bulunduğumuz tarihi mekânın kuruluş amacına uygun olarak geçmişten geleceğe köprü olmak ve bütün bunlarla yaşam kalitesini artırarak insan ve toplum sağlığına katkıda bulunmaktır

Vizyon; Üstlendiğimiz misyonu layıkıyla yerine getirmek üzere özgün eğitim-öğretim programları, araştırma projeleri, gelişmiş laboratuvarlar ve teknoloji geliştirme bölgeleri ile sağlık alanında öncü olmanın yanı sıra akademik etik ilkelerini benimsemiş, yenilikçiliği, paylaşımcılığı, özgür düşünme ve düşüncüyü ifade etmeyi içselleştirmiş bir akademik yaşam kültürüne sahip, toplum, ülke ve insanlığa karşı sorumluluğunu bilen, teorik bilgi edinme yanında girişimsel beceri ve uygulamayı da amaç edinen eğitim-öğretim-araştırma kadrosu ile birlikte akademik-idari-mali özerk ve şeffaf yönetim anlayışıyla

ulusal ve uluslararası alanda ilgili üniversitelerle işbirliği, dayanışma ve bilimsel yarış içerisinde olan insan, toplum, çevre ülke ve dünya sorunlarına duyarlı evrensel bir üniversite olmaktır.

Temel Değerlerimiz;

- Bilimsellik
- Etik değerlere bağlılık
- Mükemmellik
- Evrensellik
- Doğruluk
- Güvenirlilik
- Paylaşıcılık
- Yenilikçilik
- Özgür düşünce ve bunu ifade edebilmek
- Hesap verebilirlik
- Katılımcılık
- Şeffaflık
- Liyakat
- Sosyal sorumluluk

Akademik Birimler

Üniversitemiz Ankara, İstanbul ve yurtdışı olmak üzere bir yerleşim düzenine sahiptir. Bu çerçevede 12'si Türkiye'de (İstanbul 7, Ankara 5) olmak üzere **13 Fakülte**; 3'ü Türkiye'de olmak üzere **4 Enstitü**; 2'si Türkiye olmak üzere **6 Meslek Yüksekokulu** ile eğitim-öğretim faaliyetlerini yürütmektedir.

Hamidiye (İstanbul) Külliyesinde;

- Hamidiye Tıp Fakültesi,
- Hamidiye Diş Hekimliği Fakültesi,
- Hamidiye Eczacılık Fakültesi,
- Hamidiye Hemşirelik Fakültesi,
- Hamidiye Sağlık Bilimleri Fakültesi,
- Hamidiye Uluslararası Tıp Fakültesi,
- Hamidiye Yaşam Bilimleri Fakültesi,
- Hamidiye Sağlık Bilimleri Enstitüsü,
- Hamidiye Sporcu Sağlığı ve Spor Bilimleri Enstitüsü,
- Hamidiye Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu,

Gülhane (Ankara) Külliyesi;

- Gülhane Tıp Fakültesi,
- Gülhane Diş Hekimliği Fakültesi,
- Gülhane Eczacılık Fakültesi,
- Gülhane Hemşirelik Fakültesi,
- Gülhane Sağlık Bilimleri Fakültesi,
- Savunma Sağlık Bilimleri Enstitüsü,
- Gülhane Sağlık Bilimleri Enstitüsü,
- Gülhane Sağlık Meslek Yüksekokulu,

Yurtdışı Akademik Birimler;

- Özbekistan Buhara İbn-i Sina Tıp Fakültesi
- Sudan Hartum Sağlık Bilimleri Enstitüsü,
- Somali Mogadişu Recep Tayyip Erdoğan Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu,
- Sudan Nyala Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu,

- Filipinler Bangsamoro Sultan Kudarat Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
- Özbekistan Buhara Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu

Sağlık Uygulama Merkezleri; Sağlık Bakanlığına bağlı 24 farklı ilde bulunan 58 Eğitim ve Araştırma Hastanesi ile 7/5/1987 tarihli ve 3359 sayılı Sağlık Hizmetleri Temel Kanununun ek 9 uncu maddesi çerçevesinde birlikte kullanım protokolleri imzalanmış ve bu hastaneler Sağlık Uygulama Merkezi statüsü kazanmıştır.

Araştırma Uygulama Merkezleri; Afrika Sağlık Çalışmaları AUM, Asya Pasifik Sağlık AUM, Avrasya Sağlık AUM, Avrupa Sağlık ve Sosyal AUM, Balkan Sağlık ve Sosyal AUM, Bağımlılık Mücadele AUM, Beslenme ve Güvenilir Gıda AUM, Biyoistatistik ve Biyoinformatik AUM, Deneysel Tıp AUM, Deniz Tıp AUM, Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp AUM, Kan Bankacılığı ve Transfüzyon AUM, Medikal Tasarım ve Üretim Merkezi Rejeneratif Tıp AUM, Sağlıklı Yaşlanma AUM, Savunma Sağlığı Hizmetleri Simülasyon AUM, Sporcu Sağlığı Arş.ve Atletik Perf. AUM, Sürekli Eğitim AUM, Tıp Tarihi AUM, Uzaktan Eğitim AUM.

Uluslararası İlişkiler ve Değişim Programları Koordinatörlüğü; Uluslararası İlişkiler ve Değişim Programları Koordinatörlüğünün temel amacı, yurtdışından gelen öğrencilerin Sağlık Bilimleri Üniversitesindeki akademik yaşamlarını kolaylaştırmak ve üniversite bünyesindeki öğrenciler ile yurtdışındaki anlaşmalı okullar arasında bağlantı sağlamaktır. Aynı zamanda, dünyadaki üniversiteler ile iş birliği kurarak Sağlık Bilimleri Üniversitesinin uluslararası sağlık alanında varlığının kuvvetlendirilmesi ile yurtdışında sağlık alanında okullar açılması için köprü oluşturulmasına yardımcı olmak da diğer önemli amaçlar arasındadır. Öğrencilerin ihtiyaçları doğrultusunda ERASMUS, MEVLANA ve FARABİ gibi değişim programları ile ilgilenilmektedir.

I. I. OCAK- HAZİRAN 2018 DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI

A. BÜTÇE GİDERLERİ

31 Aralık 2018 tarih ve 30642 Mükerrer sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 7156 sayılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 2019 yılı için Üniversitemize 333.232.000,00 TL ödenek tahsis edilmiş olup 2019 yılı ödeneğinin ekonomik kodlara göre dağılım tablosu (Tablo 1) aşağıda gösterilmiştir.

Tablo 1. Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2018-2019 Yılları Ödeneğinin Ekonomik Kodlara Göre Dağılımı

KODU	AÇIKLAMA	2018		2019	
		KBÖ	HARCAMA	KBÖ	HAZİRAN SONU HARCAMA
01	Personel Giderleri	145.551.000	208.222.345	237.383.000	153.572.651
02	Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri	18.553.000	29.629.487	33.201.000	24.707.125
03	Mal ve Hizmet Alımı Giderleri	15.692.000	55.552.746	4.950.000	16.258.569
05	Cari Transferler	5.184.000	8.990.749	7.354.000	4.110.789
06	Sermaye Giderleri	70.642.000	126.758.973	50.344.000	27.415.360
	GENEL TOPLAM	255.622.000	429.154.300	333.232.000	226.064.494

Tablo 2. Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2017-2018-2019 Yılları Birim Ödenekleri

BİRİMLER	2017		2018		2019	
	KBÖ	Harcama	KBÖ	Harcama	KBÖ	Harcama
Sağlık Bilimleri Enstitüsü	2.482.000	265.158	1.455.000	871.158,82	2.347.000,00	964.914,01
Gülhane Sağlık Bilimleri Enstitüsü	0,00	2.971.803	1.456.000	5.012.403,54	2.282.000,00	2.827.679,29
Savunma ve Sağlık Bil. Enstitüsü	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Sporcu Sağlığı ve Spor Bilimleri Enstitüsü	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Sudan Hartum Sağlık Bilimleri Enstitüsü	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Tıp Fakültesi	1.381.900	26.072.581	10.263.000	25.895.378,37	37.661.000,00	15.440.533,32
Gülhane Tıp Fakültesi	1.260.500	66.738.705	9.371.000	41.648.387,90	58.780.000,00	26.833.059,14
Uluslararası Tıp Fakültesi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Diş Hekimliği Fakültesi	1.218.100	409.474	9.190.000	2.231.648,29	2.970.000,00	1.981.288,01
Gülhane Diş Hekimliği Fakültesi	0	4.264.285	0	9.152.547,04	12.935.000,00	7.051.976,32
Eczacılık Fakültesi	1.218.100	218.135	9.190.000	893.321,28	1.142.000,00	943.176,16
Gülhane Eczacılık Fakültesi	0,00	0,00	0,00	24.543,32	0,00	382.515,17
Sağlık Bilimleri Fakültesi	1.228.000	1.882.639	9.194.000	3.424.058,70	4.286.000,00	2.941.601,12
Gülhane Sağlık Bilimleri Fakültesi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	646.253,88
Hemşirelik Fakültesi	1.228.000	755.033	9.194.000	1.741.458,94	2.262.000,00	1.442.449,48
Yaşam Bilimleri Fakültesi	1.227.500	82.761	9.195.000	122.209,32	1.717.000,00	229.162,08
Gülhane Hemşirelik Fakültesi	1.222.500	1.564.919	9.217.000	3.215.298,65	4.497.000,00	2.035.670,46
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	1.090.900	1.956.901	8.566.000	4.834.403,54	5.505.000,00	3.542.535,75
Gülhane Sağlık MYO	1.061.400	897.255	8.554.000	2.052.552,53	2.841.000,00	1.428.036,55
Somali Mogadişu Sağlık Hizmetleri MYO	1.212.100	46.101	8.961.000	53.090,38	12.167.000,00	0,00
Sudan Nyala Sağlık Hizmetleri MYO	0,00	0,00	8.181.000	0,00	11.310.000,00	0,00
Bangsamoro Sultan Kudarat Sağlık Hizmetleri MYO	0,00	0,00	8.180.000	0,00	11.400.000,00	0,00
Özel Kalem (Rektörlük)	10.163.900	98.862.386	10.790.000	70.954.852,12	7.468.000,00	44.036,70
Özel Kalem (Genel Sekreterlik)	2.548.000	4.593.240	1.413.000	10.015.883,54	8.172.000,00	6.324.088,67
İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı	23.044.700	32.276.188	27.702.000	38.199.097,91	24.417.000,00	18.245.813,52
Personel Dairesi Başkanlığı	6.772.000	41.115.049	40.221.000	122.593.922,04	76.063.000,00	98.139.801,16
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başk.	2.963.000	708.620	1.271.000	1.361.593,19	1.397.000,00	332.845,75
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı	2.373.000	3.332.456	356.000	8.322.908,71	588.000,00	5.135.829,99
Bilgi İşlem Daire Başkanlığı	2.156.700	2.006.483	6.326.000	17.047.207,19	6.289.000,00	2.989.230,74
Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı	38.810.700	35.588.771	45.649.000	58.607.563,70	32.843.000,00	25.421.674,32
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı	2.674.000	149.936	277.000	323.824,92	456.000,00	295.598,31
Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı	2.570.000	267.390	416.000	288.203,03	549.000,00	249.942,22
Hukuk Müşavirliği	915.000	141.071	1.044.000	266.788,80	888.000,00	194.782,86
TOPLAM	110.822.000	327.167.339	255.632.000	429.154.306	333.232.000	226.064.494

B. BÜTÇE GELİRLERİ

2019 Ocak-Haziran dönemi bütçe gelirleri analitik bütçe sınıflandırması esas alınarak hazırlanmış olup Tablo 3' de sunulmuştur.

Tablo 3. Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2017-2018-2019 Yılları Gelir Gerçekleşme Durumu

Gelir Türü	2017		2018		2019	
	Gelir Tahmini	Gerçekleşme	Gelir Tahmini	Gerçekleşme	Gelir Tahmini	Haziran Sonu Gerçekleşme
Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri	83.000	5.729.607	83.000	10.506.117	93.000	5.968.743
Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler	100.708.000	209.375.367	244.870.000	431.828.002	325.648.000	211.694.877
Araştırma Projeleri Gelirleri	10.000.000	148.513.974	10.640.000	21.271.794	7.342.000	289.961
Diğer Gelirleri	31.000.000	3.919.431	20.000	12.913.156	149.000	9.411.976
GENEL TOPLAM	110.822.000	367.538.379	255.613.000	476.519.069	333.232.000	227.365.557

C. FİNANSMAN

2019 yılı ilk altı aylık dönemde; toplam gelir 227.365.557,00 TL, toplam gider ise 226.064.494,00 TL olarak gerçekleşmiştir.

Üniversitemiz, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu hükümleri doğrultusunda giderlerini, yıl içinde elde edilen öz gelirler ve hazineden alınan yardımlar ile finanse etmektedir.

II. OCAK-HAZİRAN 2019 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER

A. İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı tarafından yürütülen faaliyetler;

Tablo 4: İstanbul ve Ankara ‘da 2019 Yılı 01/01/2019-31/06/2019 Döneminde Yapılan Alımlara Ait Bilgiler

İşin Adı	Alım Türü	Alım Usulü	Alım Bedeli
İstanbul’da Yapılan İşler			
Sağlık Bilimleri Üniversitesi 3 Ay Süreli 12 Adet (4 Adet Sürücülü, 8 Adet Sürücüsüz) Araç Kiralama İşİ	Hizmet	21/b	208.540,68 TL
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Optisyenlik Laboratuvarı Kurulumuna Yönelik Mal Alımı	Mal	21/b	275.170,00 TL
Fakültemiz Eczacılık ve %30 İngilizce Ağırlıklı Eczacılık Programları İçin Kimyasal ve Sarf Malzemesi Alımı İşİ	Mal		Yaklaşık Maliyet Aşamasında
Sağlık Bilimleri Üniversitesi 3 Ay Süreli 12 Adet (4 Adet Sürücülü, 8 Adet Sürücüsüz) Araç Kiralama İşİ	Hizmet	21/b	223.339,20 TL
31/12/2018 Tarihli Kargo Hizmeti Alımı	Hizmet	22-d	2.470,23 TL
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Medya Takip Sistemi Hizmet Alım İşİ	Hizmet	22-d	6.608,00 TL
Üniversitemiz Merkez Garajında Kullanılan 2 Adet Aracın Zorunlu Trafik Sigortası Yapılması işİ	Hizmet	22-d	6.010,00 TL
31/01/2019 Tarihli Kargo Hizmeti Alımı	Hizmet	22-d	2.994,53 TL
Selimiye Külliyesi Ecz. Fak. Laboratuvar Kurulumuna Yönelik Malzeme Alımı İşİ	Mal	22-d	38.026,40 TL
Sağlık Hizmetleri MYO Kesintisiz Güç Kaynağı Alım İşİ	Mal	22-d	5.652,20 TL
Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane Külliyesi Akademik ve İdari Birimlere Ait Temizlik Malzemesi Alım İşİ	Mal	22-d	74.845,60 TL
Tıp Fakültesi Anabilim Dalı Öğrenci Laboratuvarında Bulunan Kadavraların İlaçlama ve Bakım Hizmeti	Hizmet	22-d	4.421,46 TL

Sağlık Bilimleri Üniversitesi İstanbul' da Kullanılan 3 Adet Kurum Aracının Bakım ve Onarım İşi	Hizmet	22-d	4.731,80 TL
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı Taşıma Hizmeti Alım İşi	Hizmet	22-d	6.136,00 TL
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Selimiye Külliyesi Eczacılık Fakültesi Laboratuvar Kurulumuna Yönelik Malzeme Alımı İşi	Hizmet	22-d	35.430,40 TL
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Optisyenlik Laboratuvarı için 24.000 Btu Duvar Tipi Split Klima Alım İşi	Mal	22-d	9.322,00 TL
Haydarpaşa Kampüsü Laboratuvarında Çıkan Tıbbi Atıkların Bertaraf İşi Başvuru No:22961	Hizmet	22-d	2.478,00 TL
Tıp Fakültesi Anabilim Dalı Öğrenci Laboratuvarında Bulunan Kadavraların İlaçlama ve Bakım Hizmeti	Hizmet	22-d	4.422,00 TL
Sürekli İşçi Kadrosunda Çalışan Personellerimizle İlgili Maaş Otomasyon Yazılım Alımı İşi	Hizmet	22-d	11.800,00 TL
28.02.2019 Tarihli Kargo Hizmeti Alımı	Hizmet	22-d	3.170,85 TL
31.03.2019 Tarihli Kargo Hizmeti Alımı	Hizmet	22-d	4.116,74 TL
Enstitü Müdürlüğünde Kullanılmak Üzere Perde Alımı İşi	Mal	22-d	17.020,74 TL
Tıp Fakültesi Anabilim Dalı Öğrenci Laboratuvarında Bulunan Kadavraların İlaçlama ve Bakım Hizmeti	Hizmet	22-d	4.421,46 TL
SHMYO Bitkisel ve Hay. Üret. Böl. Tıbbi ve Aromatik Bitk. Prog. Uyg. Dersleri İçin Cihaz ve Sarf Malzemesi Alımı İşi	Mal	22-d	16.992,00 TL
SHMYO Tıbbi Lab. Tek. Prog. Ait Laboratuvarda Kullanılmak Üzere Malzeme Alımı İşi	Mal	22-d	13.138,50 TL
Akademik ve İdari Birimlerde Kullanılmak Üzere Temizlik Malzemesi Alım İşi	Mal	22-d	5.807,48 TL
Haydarpaşa Külliyesi ve Ek Hizmet Binaları 2019 Yılı İlaçlama Hizmeti Alım İşi	Hizmet	22-d	6.342,50 TL
Üniversitemiz Geneli Kaşe Alımı İşi	Mal	22-d	250,75 TL
Eczacılık Fakültesi Farmasötik Laboratuvarı İçin Malzeme Alım İşi	Mal	22-d	14.122,24 TL
Sağlık Bilimleri Üniversitesi 06 GA 1746 Kurum Aracının Bakım ve Onarım İşi	Hizmet	22-d	536,19 TL
Akademik Birimler İçin 7 Adet Yangın Tüüpü Alım İşi	Mal	22-d	743,40 TL
Yurt Dışı Faaliyetlerinde Kullanılmak Üzere 4 Dilde Tanıtım Filmi Alımı	Hizmet	22-d	83.780,00 TL
30.04.2019 Tarihli Kargo Hizmeti Alımı	Hizmet	22-d	2.872,03 TL
Somali Mogadişu RTE SHMYO için 2 Pompalı Hidrofor ve Genleşme Tankı Alım İşi	Mal	22-d	11.485,18 TL
SHMYO Bitkisel ve Hay. Üret. Böl. Tıbbi ve Aromatik Bitk. Prog. Uyg. Dersleri İçin Cihaz ve Sarf Malzemesi Alımı İşi	Mal	22-d	40.421,80 TL
Tıp Fak. Anabilim Dalı Öğrenci Laboratuvarında Bulunan Kadavraların İlaçlama ve Bakım Hizmeti	Hizmet	22-d	4.421,46 TL
SHMYO Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Programına Ait Lab. Kull. Üzere Malzeme Alım İşi	Mal	22-d	23.685,84 TL
SBÜ Merkez Garajındaki 4 Aracın Bakım Onarım İşi	Hizmet	22-d	7.947,30 TL
SBÜ Merkez Garajındaki 9 Aracın Lastik Değişimi ve Yama Yapılması İşi	Hizmet	22-d	944,00 TL
Üniversitemiz Akademik ve İdari Birimlerde Kullanılmak Üzere İsimlik Alımı	Mal	22-d	2.147,23tl
Üniversitemiz Akademik Personeller İçin Personel Kimlik Kartı Alımı İşi	Mal	22-d	1.852,60 TL
Deney Hayvanları Lab. Kullanılmak Üzere Yem Alımı İşi	Mal	22-d	8.000,00 TL

Deney Hayvanları Lab. Kullanılmak Üzere Altlık Alımı İşi	Mal	22-d	3.469,20 TL
Tıp Fakültesi Laboratuvarı ve Enstitü Yönetim Binası Taşınması İşi	Hizmet	22-d	1.215,30TL
Rektörlük Özel Kalem ve Birimlerimizde Kullanılmak Üzere Malzeme Alımı İşi	Mal	22-d	2.895,43 TL
31.05.2019 Tarihli Kargo Hizmeti Alımı	Hizmet	22-d	5.387,86 TL
Üniversitemiz Birimlerinin ve Avrasya Külliyyelerinin çevre temizlik ihtiyaçlarında Kullanılma Üzere Mal. Alım İşi	Mal	22-d	15.305,38 TL
SBÜ Enstitü Yönetim Binasının Selimiye Yerleşkesine Taşınması İşi	Hizmet	22-d	3.340,00 TL
Akademik ve İdari ve Birimler İçin Geri Dönüşüm Kutusu Alımı İşi	Mal	22-d	11.962,37 TL
30.06.2019 Tarihli Kargo Hizmeti Alımı	Hizmet	22-d	989,82 TL
SHMYO Lab. Teknikleri Prog. Kullanılmak Üzere Mal. Alım İşi	Mal	22-d	2.246,40 TL
Akademik ve İdari Birimlerde Kullanılmak Üzere Yangın Tüpü Dolumu İşi	Hizmet	22-d	2.453,68TL
Tıp Fakültesi Laboratuvar için Cam Kapı Alımı İşi	Mal	22-d	2.000,00TL
Ankara’da Yapılan İşler			
Gülhane Külliyesi’ne Su Alımı	Mal	Kredi Aktarımı	2.100.000,00 TL
Posta Telgraf Teşkilatı Kargo Taşıma	Hizmet	22-d	7.130,14 TL
Araç Bakım – Onarım Hizmet Alımı	Hizmet	22-d	17.225,00 TL
Zorunlu Mali Trafik Sigortası	Hizmet	22-d	8.794,50 TL
Tıbbi Atık Bertarafı	Hizmet	22-a	1.372,90 TL
Personel Taşıma (19 Günlük – Ocak Dönemi)	Hizmet	22-d	67.450,00 TL
Ar-Ge Merkez Başkanlığı Uluslararası Proje Koordinasyon ve Yürütme Birimi Kromatografi Laboratuvarında Bulunan LCMS-MS Cihazı Bakım Onarım	Hizmet	22-a	48.000,00 TL
Haşere ile Mücadele 2019 Yılı	Hizmet	22-d	21.600,00 TL
Araç Takip Sistemi Hizmeti (12 Aylık)	Hizmet	22-d	5.184,00 TL
Lastik Değişimi ve Süpürge Tamiri	Hizmet	Avans	1.550,00 TL
Gülhane Sağlık Bilimleri Fakültesi Laboratuvarı İçin Distile Su Cihaz Bakım Onarım	Hizmet	22-d	6.760,00 TL
Sağlık Bilimleri Enstitüsü -80 Derece Derin Dondurucu Cihazı Bakım Onarımı	Hizmet	22-d	16.000,00 TL
Sağlık Bilimleri ve Hemşirelik Fakültesi 95 Kalem Sarf Malzeme Alımı	Mal	22-d	25.449,05 TL
Üniversite Birimleri Kapı İsimliği ve Anahtar Dolabı	Mal	22-d	2.115,00 TL
KBRN Cihaz Bakım Onarım (Thermo – Agilent)	Hizmet	22-a	73.311,02 TL
Diş Fakültesi 92 Kalem Sarf Malzeme Alımı	Mal	22-d	92.120,95 TL
Sağlık Meslek Yüksekokulu Laboratuvarında Kullanılmak Üzere 5 Kalem Malzeme Alımı	Mal	22-d	47.070,00 TL
Thermofisher Scientific Applied Biosystems 7500 Markalı Real Time Performans Bakımı	Hizmet	22-d	1.790,00 TL
Eczacılık Bilimleri Sıvı Kromatografik/Kütle Spektrometre Cihazı (Agilent 1260/6420 Triple Quad) Onarımı	Hizmet	22-d	72.000,00 TL
Gülhane Külliyesi Birimleri Tıbbi Gaz Alımı	Mal	22-d	43.786,80 TL
Kurutulmuş Yonca Otu İhtiyacı	Mal	22-d	2.400,00TL

Sağlık Bilimleri Enstitüsü Metisafe Marka MSC II-A-120 Model Biyogüvenlik Kalibrasyon ve Performans Bakım İhtiyacı	Hizmet	22-d	3.580,00 TL
Kütüphane ve Dokümantasyon Birimine 30'ar Adet Masa ve Sandalye DMO Alımı	Mal		14.147,14 TL
Sağlık Bilimleri Enstitüsü ve Eczacılık Fakültesine 50 Adet Kartoteks Dolap DMO Alımı	Mal		45.445,32 TL

B. Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı tarafından yürütülen faaliyetler;

- Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane Binası Restorasyonu
- Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Sağlık Bilimleri Fakültesi inşaatı yapım işi
- Kapalı basketbol salonu yapımı işi
- Validebağ ek hizmet binasının basit onarımı
- Sağlık Bilimleri Üniversitesi Selimiye Külliyesi muhtelif onarım işi
- Gülhane Külliyesi Medikal Tasarım Üretim Merkezi (METÜM) İdari Binası Yapımı
- Teknoloji transfer ofisi fiziki alan tadilatı işi
- Gülhane Külliyesi yeni sağlık bilimleri fakültesi idari ofislerinin hazırlanması işi
- Gülhane Külliyesi yurtlar ısıtma ve hidrofor sistemlerinin genel onarımı ve yapım işi
- Gülhane Külliyesi Eski Dağcılık ve İzcilik Kulübü Binasının Bakım Onarım İş
- Gülhane Külliyesi Hemşirelik Fakültesi Engellilere Yönelik Tadilat Yapılması İş
- Gülhane Külliyesi Genel Paslanmaz Çelik İmalatlar ile Zemin Kat Laboratuvarlarına Demir Parmaklık Yapılması İş
- Gülhane Külliyesi Öğrenci Yurdu Asma Tavan Değiştirilmesi İş
- Sultan Abdülhamid Han Eğitim ve Araştırma Hastanesinde yer alan eski Destek Kıtaları binasının Deprem Dayanıklılık Raporunun Hazırlanması Hizmet Alımı işi
- Gülhane Külliyesi Kesintisiz Güç Kaynaklarının Tek Seferlik Bakım Onarımı Hizmet Alımı İş
- İstanbul Hamidiye Külliyesi Halihazır Harita, Jeolojik Jeoteknik Etüt ve İmar Planı Hazırlanması Hizmet Alımı işi
- Gülhane Külliyesi D Blok Kuzey Bölüm Askeri Öğrenci Islak Hacimlerinin Bakım Onarım İş
- Gülhane Külliyesi Matbaa, Metüm ve Kız Öğrenci Yurdunun Çatı Yalıtım İş
- Selimiye Külliyesi spor salonu zemin ve ıslak hacimler tadilatı İş
- SBÜ Hamidiye Külliyesi çeşitli elektrik işleri
- SBÜ (Beksan, Çamlı ve Kesgingil lojmanları) çevre aydınlatma yapım işi
- Gülhane Külliyesi Yeni Kız Yurdunun Yangın Çıkış Kapıları ve Genel Bakım Onarım İş
- Gülhane Külliyesi Askeri Öğrenci Yurdunun Islak Hacim Revizyonu İş
- Gülhane Külliyesi Rektör Konutu, Su Deposu ve Tıp Fakültesi Dekanlık Binalarındaki Bakım Onarım İş
- Gülhane Külliyesi Erkek Yurdu D Blok Banyo Lavabo Tezgâh Revizyonu İş
- Eczacılık Fakültesi Selimiye yerleşkesi kantin onarımı
- Rektörlük, Selimiye, Avrasya ve Hamidiye Külliyeleri kazanların periyodik bakım onarım hizmet alım işi
- Eski Destek Kıtaları Binası TÖMER'in Kullandığı Öğrenci Tuvaletlerinin Onarımı ve Abdesthane Hizmet Alımı işi
- Gülhane Külliyesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Derslik ve Ofislerinin Bakım Onarım İş
- Gülhane Külliyesi Araştırma Dekanlık ve Hemşirelik klima fancoil tamir bakım hizmet alım işi
- Gülhane Külliyesi Tıp tarihi müzesi konsept proje hazırlanması işi

- Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane Binası müze projesi hazırlanması işi
- Gülhane Külliyesi Diş Fakültesi Binası İklimlendirme Sistemlerinin Bakım Onarım İşleri
- Gülhane Külliyesi sosyal tesisleri ve vadi kafe doğal gaz işleri bakım yapım işi

C. Bilgi İşlem Daire Başkanlığı tarafından yürütülen faaliyetler;

- Üniversitemizin tüm uygulamalarının çalıştığı sunucuların bir ISP üzerinden hizmet alınması için 3 ISP ile görüşerek ihtiyaçların tespit edilmesi ve ihale için teknik şartname oluşturulması,
- Üniversitemiz Ankara Gülhane Külliyesi 2.etap kapsamında güvenlik kameralarının teknik şartnamelerinin oluşturulması ve alım için DMO'ya gönderilmesi,
- İstanbul Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane Külliyesi için sistem odası projesinin yürütülmesi,
- İstanbul Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane Külliyesi Kamera Kayıtları için ihtiyaç duyulacak sunucu ve depolama alanı için iki farklı üretici ile çalışmalar gerçekleştirilerek ürünlerin tespiti ve teknik şartnamenin yazılması,
- İstanbul Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane Külliyesi ağ alt yapı topolojisinin oluşturularak ihtiyaçların tespit edilmesi,
- Office 365 E-mail Şifre Yenileme Projesi kapsamında yapılan çalışmalar sonucunda kullanıcılara hazırlanan portal ve sms entegrasyonu ile cep telefonları üzerinden e-mail şifrelerini oluşturma, şifre yenileme işlemlerini kendilerinin yönetebilmesinin sağlanması, (degistir.sbu.edu.tr)
- Ankara Gülhane Külliyesi Active Directory Projesi kapsamında yapılan çalışmalar ile Ankara'da yer alan son kullanıcıların domain ortamına geçilmesi için alt yapı hazırlıklarının tamamlanması,
- Ankara Gülhane Külliyesinde tüm yerleşkede kullanılmak üzere 600 AP ve 80 SW devreye alınması,
- Eduroam Projesi kapsamında yapılan çalışmalar ile Uluslararası Eduroam İnternet ağına katılım sağlanması, Oluşturulan yeni web sayfasına kullanım talimatları ve gerekli bilgilerin yüklenmesi için çalışmaların yapılması. (eduroam.sbu.edu.tr)
- Ulaknet Ana Hat Nakil İşlemi ile Ankara'da Sağlık Bakanlığı Gülhane Eğitim Araştırma hastanesi içerisinde yer alan üniversitemiz internet ana ucu nakil çalışması yapılması,
- Mail Gateway için birden fazla ürün denemesinin yapılması ve alım süreçlerine karar verilmesi,
- DLP için POC'lerin yapılması ve alım sürecine karar vermesi,

D. Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı tarafından yürütülen faaliyetler;

- Merkez Kütüphanede dağıtım veya bağış yoluyla gelen eserlerin kataloglanması, etiket ve güvenlik işlemlerinin ardından raflara yerleştirme işlemleri
- Kullanıcılarımızın talepleri doğrultusunda bilimsel çalışmaları destekleyici kapsamlı ve uygun veri tabanı ve e kaynak araştırması
- Dağıtım veya bağış yoluyla gelen süreli yayınların süreli yayınlar kataloğuna kaydedilmesi süreli demirbaş etiketleri yapıştırılarak süreli yayınlar bölümüne yerleştirilmesi
- E-kütüphane uzaktan erişim hizmetlerinde problem yaşayan akademik kullanıcılar ve öğrencilerin şifre talepleri ve sorunları konusunda anlık hizmet verilmesi
- 28 Şubat tarihine 'Springer Nature Yazar Çalıştay ve Springer Nature Veri Tabanları' eğitim toplantısı Sultan Abdülhamid Han Eğitim ve Araştırma Hastanesi Selçuk Lokman Salonunda gerçekleştirilmesi

- Ödünçten gelen ve iç ödünçte kullanılan kitapların kodlarına göre düzenlenerek raflardaki yerlerine yerleştirilmesi ve raf düzenlemeleri yapılması
- Üniversitemizin öğrencilere ve personeline verdiği kimlik kartlarının turnike sistemine tanıtılması
- Kitap ödünç alımı ve iade işleminin gerçekleştirilmesi
- Eser İstek, eser ayırtma ve uzatma işlemleri hizmetlerinin sağlanması
- İade tarihini geciktiren kullanıcıların ceza takipleri ve makbuz bildirim takiplerinin yapılması
- ATAM (Atatürk Araştırma Merkezi)’nden bağış olarak gelen kitapların katalog ve teknik işlemlerinin yapılması
- Kütüphane de bulunan materyallerin eskiyen etiketleri yenilenmesi ve materyallerin raflara yerleştirilmesi
- Kütüphanemiz toplantı salonunda 07 Mart 2019 tarihinde “Clinicalkey, Up To Date ve Türkiye Atıf Dizini” veri tabanı uç kullanıcı eğitimi verilmesi
- Ali Haydar Bayat Koleksiyonuna ait Osmanlıca ve diğer dillere ait kitapların katalog ve teknik işlemlerine başlanması
- E-kütüphane uzaktan erişim hizmetlerinde problem yaşayan akademik kullanıcılar ve öğrencilerin şifre talepleri ve sorunları konusunda anlık hizmet verilmesi

E. Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından yürütülen faaliyetler;

- Genç Okçular Kulübü Kullanımı Kapsamında Okçuluk Malzemesi Alımı
- Tıbbi Cihazların Suiistimali Konulu Çalıştay Kapsamında Mal ve Hizmet Alımı
- İş Yeri ve İş Sağlığı Güvenliği Hizmet Alımı
- Üniversiteler Arası Spor Ligi Kapsamında Spor Malzemesi Alımı
- Öğrenci Kulüp Gezileri Kapsamında Organizasyon Hizmet Alımı
- Gülhane Külliyesi Billboard ve Duyuru Panosu Alımı
- Gülhane Tıp Fakültesi Önlük Giyme Töreni Malzeme Alımı
- 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Programı Kapsamında Hizmet Alımı
- 14 Mart Tıp Bayramı Kapsamında Mal ve Hizmet Alımı
- Yeşilay Haftası Kapsamında Malzeme Alımı
- Gülhane Külliyesi Matbaa Baskı Gideri Ödemesi
- Birim Etkinlikleri Kapsamında Kullanılmak Üzere Malzeme Alımı
- 83. Atatürk Koşusu Kapsamında Malzeme Alımı
- Ünilig Kapsamında Spor Malzemesi Alımı
- Gülhane Külliyesi Mart 2019 Yemek Ücreti Ödemesi
- Kısmi Zamanlı Öğrenci Maaş Ödemesi
- Somali Sportif Malzeme Alımı
- Gülhane Külliyesi Bağlı Birimlere Temizlik Malzemesi Alımı
- Sağlık Bilimleri Üniversitesi Eğitim ve Motivasyon Programı Kapsamında Hizmet Alımı
- Gülhane Külliyesi Eczacılık Fakültesi Önlük Giyme Töreni Malzeme Alımı
- Ünilig Yarışmalarına Katılım Hizmet Alımı
- 2018 Yılı Şahane Medya Ödülleri Tören Organizasyonu Hizmet Alımı
- Sporfest Etkinliği Ulaşım Hizmeti Alımı
- Yaşam Bilimleri Fakültesi Dersleri Kapsamında Spor Malzemesi Alımı
- Sporfest 2019 Spor ve Sporcu Malzemesi Alımı

- Görsel Duyuru ve Tanıtım Malzemesi Alımı
- Sporfest2019 Festival ve Organizasyon Malzemesi Alımı
- Mezuniyet Programları Kapsamında Kullanılmak Üzere Kep ve Cübbe Alımı
- Gülhane Külliyesi Mescit Halısı Alımı
- Gülhane Kapalı Spor Salonu ve Halı Saha İçin Muhtelif 10 Kalem Malzeme Alımı

Tablo 5: SKS 2019 Yılı 01/01/2019-31/06/2019 Döneminde Yapılan Alımlara Ait Bilgiler

Alım Türü	İşin Adı	Alım Bedeli
Mal Alımı	Genç Okçular Kulübü Kullanımı Kapsamında Okçuluk Malzemesi Alımı	34.737,64 ₺
Mal ve Hizmet Alımı	Tıbbi Cihazların Suiistimali Konulu Çalıştay Kapsamında Mal ve Hizmet Alımı	85.688,92 ₺
Hizmet Alımı	İş Yeri ve İş Sağlığı Güvenliği Hizmet Alımı	28.274,04 ₺
Mal Alımı	Üniversiteler Arası Spor Ligi Kapsamında Spor Malzemesi Alımı	99.052,10 ₺
Hizmet Alımı	Öğrenci Kulüp Gezileri Kapsamında Organizasyon Hizmet Alımı	51.864,96 ₺
Mal Alımı	Gülhane Külliyesi Billboard ve Duyuru Panosu Alımı	77.751,80 ₺
Mal Alımı	Gülhane Tıp Fakültesi Önlük Giyme Töreni Malzeme Alımı	41.097,33 ₺
Mal Alımı	Genç Okçular Kulübü Kullanımı Kapsamında Okçuluk Malzemesi Alımı	34.737,64 ₺
Mal ve Hizmet Alımı	Tıbbi Cihazların Suiistimali Konulu Çalıştay Kapsamında Mal ve Hizmet Alımı	85.688,92 ₺
Hizmet Alımı	İş Yeri ve İş Sağlığı Güvenliği Hizmet Alımı	28.274,04 ₺
Hizmet Alımı	18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Programı Kapsamında Hizmet Alımı	89.963,10 ₺
Mal Alımı	Yeşilay Haftası Kapsamında Malzeme Alımı	18.585,43 ₺
Mal Alımı	Gülhane Külliyesi Matbaa Baskı Gideri Ödemesi	1.022,95 ₺
Mal Alımı	Birim Etkinlikleri Kapsamında Kullanılmak Üzere Malzeme Alımı	60.609,53 ₺
Mal Alımı	83. Atatürk Koşusu Kapsamında Malzeme Alımı	12.444,79 ₺
Mal Alımı	Üniliğ Kapsamında Spor Malzemesi Alımı	95.062,18 ₺
Mal Alımı	Yeşilay Haftası Kapsamında Malzeme Alımı	18.585,43 ₺
Mal Alımı	Gülhane Külliyesi Matbaa Baskı Gideri Ödemesi	1.022,95 ₺
Mal Alımı	Somali Sportif Malzeme Alımı	78.040,91 ₺
Mal Alımı	Gülhane Külliyesi Bağlı Birimlere Temizlik Malzemesi Alımı	103.516,09 ₺

Hizmet Alımı	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Eğitim Ve Motivasyon Programı Kapsamında Hizmet Alımı	28.331,23 ₺
Mal Alımı	Gülhane Külliyesi Eczacılık Fakültesi Önlük Giyme Töreni Malzeme Alımı	14.820,55 ₺
Hizmet Alımı	Somali Mogadişu Recep Tayyip Erdoğan SHMYO Mezuniyet Töreninde Kullanılmak Üzere Mutemet Avansı	8.000,00 ₺
Mal Alımı	Sporfest 2019 Spor ve Sporcu Malzemesi Alımı	96.466,10 ₺
Mal Alımı	Görsel Duyuru ve Tanıtım Malzemesi Alımı	75.656,56 ₺
Mal Alımı	Sporfest2019 Festival ve Organizasyon Malzemesi Alımı	101.221,96 ₺
Mal Alımı	Mezuniyet Programları Kapsamında Kullanılmak Üzere Kep ve Cübbe Alımı	57.355,48 ₺
Hizmet	İkn:2019/90446 Barkod No:0824 Kamu İhale Kurumu İlan Bedeli Ön Ödemesi	936,42 ₺
Hizmet	İkn:2019/142535 Barkod No:2044 Kamu İhale Kurumu İlan Bedeli Ön Ödemesi	936,42 ₺
Maaş Ödemesi	Kısmi Zamanlı Öğrenci Maaş Ödemesi	46.434,78
Hizmet	Mart Ayı Öğrenci ve Personel Yemek Ücreti	194.545,17
Hizmet	Nisan Ayı Öğrenci ve Personel Yemek Ücreti	166.293,58 ₺
Hizmet	Mayıs Ayı Öğrenci ve Personel Yemek Ücreti	50.148,09
Hizmet	Haziran Ayı Öğrenci ve Personel Yemek Ücreti	20.006,21
Hizmet	Gülhane Külliyesi Haziran 2019 Yemek Ücreti	200.545,20
Hizmet	İln00998365 Numaralı İhale Yayınlanma Ücreti	4.213,87 ₺
	TOPLAM	2.111.932,37

F. Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü tarafından yürütülen faaliyetler;

Tablo 6: 2019 Yılı 01/01/2019-31/06/2019 Döneminde Yapılan Alımlara Ait Bilgiler

Proje No	Proje Adı	Proje Bütçesi	Harcama	Kalan Bütçe	Yapılan Doğrudan Temin Adedi
2019/001	Deneysel olarak Asherman sendromu yapılan uterotrofik rat modellerinde intrauterin ozon maruziyeti sonucunda oluşacak gebelik oranlarının karşılaştırılması ve histopatolojik açıdan değerlendirilmesi	9.067,12 ₺	6.020,24 ₺	3.046,88 ₺	2
2019/002	Multi-travma geçiren erişkin hastaların ilk değerlendirilmesinde serum mikroRNA-93 ve mikroRNA-191 düzeylerinin travma ciddiyetini ve prognozunu belirlemedeki rolü	14.972,58 ₺	14.899,68 ₺	72,90 ₺	1

2019/004	Deneysel sıçan kronik pankreatit modelinde pentoksifilin koruyucu etkinliğinin değerlendirilmesi	14.634,44 ₺	14.602,80 ₺	31,64 ₺	2
2019/005	Oksitosin hormonunun gürültüye bağlı gelişen işitme kayıplarındaki etkinliği	14.997,20 ₺	11.203,10 ₺	3.794,10 ₺	2
2019/006	Osteoartrit hastalarında egzersizin mikroRNA ve mRNA ekspresyonları üzerine etkisinin incelenmesi	14.999,99 ₺	14.933,98 ₺	66,01 ₺	1
2019/007	Nazal Polipli Hastalarda Musin Reseptör Pozitifliğinin Klinik Etkisi	6.408,00 ₺	6.408,00 ₺	0,00 ₺	1
2019/008	Miyastenia gravisli olgularda serum interlökin 27 (IL-27) düzeylerinin rolü	2.632,50 ₺	1.819,80 ₺	812,70 ₺	1
2019/009	Endometriozis hastalarında serumda bakılan pentraxin 3 düzeyinin endometriozisin noninvazif bir tanı yöntemi olarak değerinin araştırılması	3.628,38 ₺	2.916,00 ₺	712,38 ₺	2
2019/010	Oksaliplatin nanopartiküllerinin hazırlanması, işlem parametrelerinin nanopartikül üzerine etkilerinin araştırılması ve oksaliplatin nanopartiküllerinin hücre hattında etkilerinin incelenmesi	49.619,00 ₺	43.556,16 ₺	6.062,84 ₺	1
2019/016	Deneysel meme kanseri modelinde yağ grefti etkisinin değerlendirilmesi.	14.986,00 ₺	14.977,60 ₺	8,40 ₺	1
2019/017	Sinir Doku Mühendisliği ile Elektrik İletken Sinir Tüpü Üretimi	14.998,24 ₺	11.238,64 ₺	3.759,60 ₺	1
2019/018	Bariatrik Cerrahi Hastalarının Preoperatif ve Postoperatif Dönemde Serum Resistin, Apelin ve Visfatin Düzeylerinin Belirlenmesi	5.184,00 ₺	3.871,80 ₺	1.312,20 ₺	1
2019/019	Dekstran sodyum sülfat ile indüklenmiş deneysel kolit modelinde arjinin, glutamin ve B-hidroksi B-metil bütirat karışımının etkisi	49.998,38 ₺	45.510,04 ₺	4.488,34 ₺	2
2019/020	Tpa-Bdnf Yolağındaki Proteinlerin Kombine Serum Seviyelerinin Genetik veya Genetik Bağımsız Olarak Şizofreni Patofizyolojisine Etkisi	15.012,00 ₺	14.887,80 ₺	124,20 ₺	1
2019/021	Enterobacteriace cinsi bakterilerde broth mikrodilüsyon yöntemi ile colistin direncinin araştırılması , sonuçların Colistin R tarama besiyeri ile kıyaslanması ve suşların plazmid kaynaklı colistin direnç genlerinin belirlenmesi	49.028,41 ₺	47.484,00 ₺	1.544,41 ₺	1
2019/022	Böbrek hücreli karsinom ve böbrek hücreli karsinom metastazlarında mikroRNA 210 ve mikroRNA 21 ekspresyonunun histolojik tümör tipi ve prognozla ilişkisi.	47.145,70 ₺	39.710,50 ₺	7.435,20 ₺	1

2019/023	Kolistin toksisitesi pentoksifin ile önlenebilir mi?	10.812,40 ₺	5.072,40 ₺	5.740,00 ₺	1
2019/024	Sıçanlarda Etambütol ile Oluşan Göz Toksisitesine Karşı Vitamin A'nın Koruyucu Etkisinin Olup Olmadığının İncelenmesi	31.402,78 ₺	26.349,20 ₺	5.053,58 ₺	1
2019/027	Ameliyat Öncesi Farklı Cerrahi El Yıkama Yöntemlerinin ve Yıkama Süresinin Eldeki Bakteriyel Flora Üzerine Etkisi	9.498,22 ₺	8.659,00 ₺	839,22 ₺	1
2019/028	Otizm Spektrum Bozukluğu Olan İkiizlerde Kopya Sayısı Değişikliklerinin Vitamin D Reseptörü ile İlişkisinin Araştırılması	14.904,00 ₺	14.902,92 ₺	1,08 ₺	1
2019/029	Fallot Tetralojisinin Notch Sinyal Yolağı ile İlişkisinin Araştırılması	14.999,04 ₺	14.364,00 ₺	635,04 ₺	1
2019/030	Grade 2-3 Gliomlarda Pd-L1 Ekspresyonunun Araştırılması	11.800,00 ₺	10.030,00 ₺	1.770,00 ₺	1
2019/033	Bariatrik Cerrahi Hastalarının Preoperatif ve Postoperatif Dönemde Bağırsak Mikrobiyota Bileşimindeki Değişimlerin Belirlenmesi	42.216,86 ₺	40.710,00 ₺	1.506,86 ₺	1
	TOPLAM	624.652,18 ₺	529.161,93 ₺	95.490,25 ₺	38

G. Tüm Birimler Tarafından Yürütülen Faaliyetlere İlişkin Alım Bilgileri

Tablo 7: Birimlere Ait 2019 Yılı 01/01/2019-31/06/2019 Döneminde Yapılan İhalelere İlişkin Bilgiler

01.01.2019 - 30.06.2019 ARASI GERÇEKLEŞEN İHALELER					
Birim	Proje No	Proje Adı	Proje Bütçesi	Gerçekleşen Bütçe	Kalan Bütçe
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı		14 Mart Tıp Bayramı Kapsamında Mal ve Hizmet Alımı	277.815,84		
		Tıp Bayramı 100 Yaşında Etkinlikleri Kapsamında Baskılı Malzeme Alımı	343.170,55		
		2019 Yılı Öğrenci Etkinlikleri Organizasyonu Mal ve Hizmet Alımı İhalesi	1.199.000,00		
		Gülhane Kapalı Spor Salonu ve Halı Saha İçin Muhtelif 10 Kalem Malzeme Alımı	306.523,40		
		Üniliğ Yarışmalarına Katılım Hizmet Alımı	149.542,60 ₺		
		TOPLAM:			
Bilimsel Araştırma Projeleri Kordinatörlüğü	2017/043	Tıbbi Biyokimya Multidisipliner Araştırma Laboratuvarı	4.875.000,00 ₺	398.000,00 ₺	815.232,78 ₺
	2018/004	Hücre Kültürü Tekniklerinin Kullanılması İle Farklı Hastalık Hastalık Modellerinin Geliştirilmesi	750.000,00 ₺	302.734,00 ₺	47.266,00 ₺
	2018/026	Ulusal Tıbbi Kimyasal Savunma Analiz ve Araştırma Laboratuvarı Kurulumu	1.572.100,00 ₺	1.399.000,00 ₺	86.665,00 ₺
	2018/053	Eczacılık Fakültesi Öğrenci Laboratuvar (Analitik Kimya) Kurulumu	697.639,34 ₺	376.357,20 ₺	172.361,42 ₺
	2018/058	Temel İlk Yardım Uygulama Laboratuvarı	476.662,41 ₺	365.800,00 ₺	110.862,41 ₺
	2018/089	Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Öğrenci Uygulama Laboratuvarı	1.052.014,14 ₺	363.190,00 ₺	-
	2018/089	Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Öğrenci Uygulama Laboratuvarı	1.052.014,14 ₺	331.957,50 ₺	319.477,24 ₺

TOPLAM:			10.475.430,03 ₺	3.537.038,70 ₺	1.551.864,85 ₺
İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı		Sağlık Bilimleri Üniversitesi 9 Ay Süreli 12 Adet (4 Adet Sürücülü, 8 Adet Sürücüsüz) Araç Kiralama İşİ	İhale İptal	İhale İptal	İhale İptal
		Sağlık Bilimleri Üniversitesi Akademik ve İdari Birimlerde Kullanılmak Üzere Temizlik Malzemesi Alım İşİ	486.995,65TL		
		Sağlık Bilimleri Üniversitesi Akademik ve İdari Birimlerde Kullanılmak Üzere Kırtasiye Malzemesi Alım İşİ	196.010,68TL		
		Sağlık Bilimleri Üniversitesi 6 Ay Süreli 12 Adet (4 Adet Sürücülü, 8 Adet Sürücüsüz) Araç Kiralama İşİ	446.534,40TL		
		SMYO Uygulama Laboratuvarı 27 Kalem Demirbaş Malzeme Alımı	131.010,00 TL		
		Gülhane Personel Öğle Yemeği Yardımı (Ocak-Mayıs)	78.713,56 TL		
		KBRN Laboratuvar Kurulumu (Mal ve Hizmet Alımı)	365.000,00 TL		
		Gülhane Külliyesi Deney Hayvanları İçin Palet Yem ve Talaş İhtiyacı 5 Kalem Malzeme Alımı	113.720,00 TL		
		Personel Taşıma (Ocak-Mayıs)	357.000,00 TL		
		Gülhane Külliyesi Eczacılık Fakültesi 437 Kalem Sarf Malzeme Alımı	Yaklaşık Maliyet Araştırma Aşamasında		
TOPLAM			2.174.984,29		

H. Yatırım Harcamaları Gerçekleşme Raporu;

Tablo 8. Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Yatırım Harcamaları Gerçekleşme Durumu

SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ 2019 YILI YATIRIM PROGRAMI						
PROJE NO	PROJE ADI	KARAKTERİSTİĞİ	KBÖ 2019YATIRIM TUTARI	EKLENEN	TOPLAM ÖDENEK	2019 HARCAMA
Eğitim Sektörü			53.163.790,49	14.000.000,00	50.267.000,00	32.189.859,14
2016H034930	Muhtelif İşler (İMİD)	Sağlık Hizmetleri MYO Optisyenlik Lab. Kurulumu	415.208,39			
		Sağlık HMYO Tıbbi Programlama lab. Kurulumu	140.909,70			
		Gülhane Sağlık Bilimleri Ens. KBRN Lab. Kurulumu	430.700,00			
		Gülhane SMYO 27 Kalem Demirbaş Alımı	154.590,80			
		Gülhane Tıp Fakültesi mikroskop alımı	378.000,00			
		Kütüphane Okuma Salonları tefrişatı	250.000,00			
		Hamidiye Eczacılık Fakültesi Lab. Tezgahları kurulumu	588.820,00			
		Gülhane Eczacılık Fakültesi Lab. Tezgahları kurulumu	500.000,00			
		*Yeni açılan akademik birimlerin idari tefrişatı ve sınıf tefrişatları	750.000,00			
		*Tadilatı bitecek olan Selimiye Külliyesinin tefrişatı	750.000,00			
		*Uluslararası Tıp Fakültesi Uygulama Laboratuvarları Kurulumu	1.000.000,00			
2015H037050	Çeşitli Ünitelerin	Gülhane Külliyesi Tıp Tarihi Müzesi Konsept Proje Hazırlanması	100.000,00	500.000,00	600.000,00	475.000,00

	Etüt Projeleri	İstanbul Hamidiye Külliyesi Halihazır Harita, Jeolojik Jeoteknik Etüt ve İmar Planı Hazırlanması Hizmet Alımı işi				
		Hamidiye Külliyesi 1000, 500 Koruma Amaçlı İmar Planlarının Hazırlanması ve Takibi Hizmet Alımı işi				
		Mekteb-i Tıbbiyye-i Şahane Binası Müze Projelerinin Temini Hizmet Alımı				
2015H037060	Büyük Onarım	Büyük Onarım	20.000.000,00	5.000.000,00	25.000.000,00	15.000.000,00
2016H034940	Derslik ve Merkezi Birimler	Sağlık Bilimleri Fakültesi İnşaatı	10.500.000,00	8.500.000,00	19.000.000,00	16.000.000,00
		Kapalı Spor Salonu Yapımı				
2017K20520	Rektörlük Bilimsel Araştırma Projeleri	Validebağ Araştırma Parkı Alt Yapı Projesi	7.342.000,00			
1	Muhtelif İşler (Bilgi İşlem)	METÜM Binasına Bilişim Ürünleri Temini	208.266,92		4.667.000,00	850.967,87
		Üniversitemiz Birimlerinde Kullanılmak Üzere Bilgisayar Temini	516.721,88			
		Basın Danışmanlığına Kamera Temini	23.030,00			
		Optik Okuyucu Temini	8.100,00			
		Baskı Makinası Alımı	58.000,00			
		2'nci Etap Kamera Sistemi Alımı	4.200.000,00			
		Yeni yerleşim yerleri için Swich Ap, Sunucu	2.000.000,00			
		Bilişim Ürünleri Alımı	300.000,00			
		Kiosk	90.000,00			
	Muhtelif İşler (Bilgi İşlem)	METÜM'e 9 Kalem Yazılım Güncelleme ve Modül Alımı	53.413,80		1.000.000,00	714.859,14
		METÜM'e 8 Kalem Yazılım Güncelleme ve Modül Alımı	581.000,00			
		Dxperience subscription Renewal ve Upgrade to Universal Subscription Yazılım Alımı	32.000,00			
		Adobe Lisans Alımı	3.938,00			
		DLP + EMAİL GATEWAY Lisans Alımı	586.500,00			
		Antivirüs	150.000,00			
		Elektronik İmzalama yıllık (12 ay) lisanslı	52.000,00			
2019/19534	Yayın Alımı	Veri tabanı ve e-kaynak alımı	250.000,00	500.000,00	1.000.000,00	116.922,18
		Basılı Yayın Alımı	750.000,00			

III. TEMMUZ-ARALIK 2019 DÖNEMİNE İLİŞKİN BEKLENTİLER VE HEDEFLER

Giderlerin dağılımı EK-1’de sunulan bütçe gider gerçekleştirmeleri tablosunda ayrıntılı olarak gösterilmektedir. Üniversitemiz sermaye giderlerine ilişkin ihale işlemlerinin bir kısmı sonuçlandırılmış ve yapımına başlanmıştır. Ödemelerin ise ikinci altı aylık dönemde gerçekleşmesi planlanmaktadır bu nedenle sermaye giderlerine yönelik harcamalarda ikinci altı aylık dönemde bir artış beklenmektedir. Ayrıca akademik ve idari personel atamaları devam etmekte olup yıl sonu itibarıyla personel giderlerinde de artış beklenmektedir.

Bütçe gelirlerinin gelişimine ilişkin olarak ayrıntılı bilgiler EK-2’de yer alan bütçe gelirlerinin gelişimi tablosunda gösterilmektedir.

IV. TEMMUZ-ARALIK 2019 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLECEK FAALİYETLER

2019 yılı üniversite bütçemizin cari ve transfer tertiplerinde yer alan ödeneklerin bütçe imkanları dahilinde; Kalkınma Planları, Yatırım Programı, Orta Vadeli Mali Plan, Orta Vadeli Program, 2019 yılı Bütçe Kanunu ve mali mevzuatlarımız çerçevesinde; öncelikli ihtiyaçlar da göz önünde bulundurularak kullanılmasına devam edilecektir. Bu çerçevede yürütülmesi planlanan faaliyetler aşağıdaki gibidir;

A. İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı tarafından yürütülecek faaliyetler;

- 2020 Yılı Akademik ve İdari Birimlerde Kullanılmak Üzere Temizlik Malzemesi Alımı
- 2020 Yılı Sağlık Bilimleri Üniversitesi Akademik ve İdari Birimlerde Kullanılmak Üzere Kırtasiye Malzemesi Alım
- 2020 Yılı Gülhane Külliyesi ve Mektebi Tıbbiye-i Şahane Külliyesi Akaryakıt Alımı
- 2020 Yılı Sağlık Bilimleri Üniversitesi 1 Yıl Süreli 12 Adet (4 Adet Sürücülü, 8 Adet Sürücüsüz) Araç Kiralama
- 2020 Yılı Gülhane Külliyesi ve Mektebi Tıbbiye-i Şahane Külliyesi Personel Servis Hizmeti Alımı,
- Hamidiye Eczacılık ve Gülhane Eczacılık Fakültesine Kimyasal ve Sarf Malzemesi Alımı
- Gülhane Eczacılık Fakültesi Laboratuvar Kurulumu
- Hamidiye Tıp Fakültesi Sarf Malzemesi Alımı
- Gülhane Tıp Fakültesi Mikroskop Alımı
- Gülhane Sağlık Bilimleri Fakültesi
- Gülhane Külliyesi Tıp Fakültesi Sarf Malzeme Alımı
- Akademik ve İdari Birimlerin Tefrişat Alımı
- Tadilatı bitecek olan Selimiye Külliyesinin tefrişat alımları,
- Yeni oluşturulacak kütüphane ve okuma salonlarının tefrişat alımları
- İstanbul ve Ankara Külliyesi elektrik, su, doğalgaz tüketim giderlerinin tahakkuk ve ödenmesi,
- İstanbul ve Ankara Külliyesi akaryakıt bedellerinin tahakkuk ve ödenmesi, tüketim raporlarının araçlar bazında takip edilmesi
- Gülhane Yerleşkesi yemek hizmet alım hakkedişlerinin tahakkuk ve ödenmesi,
- İstanbul ve Ankara Külliyesi Taşıt kiralama hizmeti hak edişlerinin tahakkuk ve ödenmesi,
- İstanbul ve Ankara Külliyesi telefon abonelik ve kullanım ücretleri, posta ve telgraf giderleri, bilgiye erişim ve internet erişimi giderlerinin tahakkuk ve ödenmesi,

- İstanbul ve Ankara Külliyesi dayanıklı mal ve malzeme alımları, büro ve işyeri mal ve malzeme alımları, büro ve işyeri makine ve teçhizat alımları, akademik birimler sermaye yatırım alımları ve giderlerinin tahakkuk ve ödenmesi faaliyetlerinin yerine getirilmesi.
- İstanbul ve Ankara Külliyesi Personel Servisi Hizmeti satın alınması koordinesi, hak edişlerinin tahakkuk ve ödenmesi.
- İstanbul ve Ankara Külliyesi ilaçlama hizmeti ve tıbbi atık hizmetlerinin tahakkuk ve ödenmesi

B. Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı tarafından yürütülecek faaliyetler;

- İhale yoluyla kitap alımı için istek listelerinin oluşturulması, gerekli resmi yazışmaların yapılması
- Üniversitemize yeni kayıt yaptıran öğrencilere kütüphane oryantasyon çalışmasının yapılması
- Kitap ödünç alımı ve iade işlemlerinin gerçekleştirilmesi
- Veri tabanı istekleri ve alımları
- İhale yoluyla alınan kitapların kataloglanması, etiket ve güvenlik işlemlerinin ardından raflara yerleştirme işlemleri
- Kurumsal Akademik Arşiv Sisteminin kurulması, yazılımlarının alınması ve entegre edilmesi

C. Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından yürütülecek faaliyetler;

- Mekteb-i Tıbbiyye-i Şahane Külliyesi 15 Temmuz Organizasyon Alımı
- Gülhane Külliyesi 15 Temmuz Organizasyon Alımı
- Tanıtım Fuarları ve Tercih Günleri Kapsamında Organizasyon Alımları
- 6 Kasım Akademik Yılı Açılış Programı Kapsamında Organizasyon Alımı
- Öğrenci Kulüp Gezileri Kapsamında Organizasyon Hizmet Alımı
- 2019 Yılı Öğrenci Etkinlikleri Organizasyonu Mal ve Hizmet Alımı İhalesi Kapsamında Mal ve Hizmet Alımları
- Öğrenci Kulüpleri Tanıtım Günleri Kapsamında Mal ve Hizmet Alımı
- Üniversitemiz Bünyesinde Yapılacak Programlar Kapsamında Organizasyon Alımları
- Açılış Haftası Oryantasyon Programları Kapsamında Mal ve Hizmet Alımları
- Üniversitemiz Bünyesinde ve Tanıtımında Kullanılacak Baskılı Malzeme Alımları
- Spor Malzemeleri Alımları
- Sportif Faaliyetlerde Kullanılmak Üzere Tekstil Malzemeleri Alımı
- Sportif Faaliyetler Kapsamında Hizmet Alımları

D. Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü tarafından yürütülecek faaliyetler;

Tablo 9. Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü Temmuz-Aralık Dönemi Yürütülecek Faaliyetler

Proje No	Proje Adı	Proje Bütçesi
2019/003	Oral Kavite Kanserlerinde Human Papilloma Virüs Enfeksiyonunun Sağkalım Üzerine Etkisi	7.236,00
2019/015	İgf-1, Gh ve İnsülinin Şizofrenide Tedaviye Yanıtı Öngörebilirliği	6.480,00

2019/026	Pozitif Üreme Sinyali Veren Kan Kültür Şişesinden Seperatörlü Kan Alma Tüpü ve Lizis Filtrasyon Kullanılarak Direkt Yöntemle, Konvansiyonel Kültürden MALDI-TOF MS* Cihazında Tanımlamanın Karşılaştırılması (*MALDI-TOF MS: Matrix-Assisted Laser Disorption Ionization-Time Of Flight Mass Spectrometry)	14.532,00
2019/031	Ratlarda Otolog Intraperitoneal Over Transplantasyonunda Antioksidan Olarak Vit E, Vit C ve Hidrokortizon Kullanımının; Doku MDA, Serum MDA, SOD ve Over Follikül Rezervi Üzerine Etkisinin İncelenmesi	14.840,46
2019/032	Deneyisel Serebral İskemi-Reperfüzyon Oluşturulmuş Ratlarda Nöronal Hasar Üzerine Amantadin ve Topiramatin Etkisi	15.779,89
2019/034	Tip 2 Diyabet ve Diyabetik Nöropati Hastalarının Mikrorna ve Mrna Ekspresyon Seviyelerinin Karşılaştırılması	13.915,00
2019/035	Perifer Arter Hastalığı Olan Bireylerde Mikrorna ve Hedef Mrna Ekspresyonlarının İncelenmesi	46.659,40
2019/038	Serum Galektin-3 Düzeyinin PFAPA (Periodic Fever, Aphthous Stomatitis, Pharyngitis, Cervical Adenitis) Sendromu Ayırıcı Tanısında Kullanılması	6.318,00
2019/039	Temas Sonrası Kuduz Aşılması Yapılanlarda Antikor Seviyesi Değişimleri ve Mrna Düzeyinde İncelenmesi	42.233,72
2019/044	Sıçanlarda Travmatik Beyin Hasarına Karşı Cinnamaldehyde'in Koruyucu Etkisinin Araştırılması	14.972,04
2019/045	Deneyisel Over Torsiyonu Sonrası Detorsiyon Uygulanan Ratlarda İskemi ve Reperfüzyon Hasarı Üzerine Hiperbarik Oksijen Tedavisinin Etkinliğinin Değerlendirilmesi	14.286,33
2019/046	Aile Hekimliği Polikliniğine Başvuran Obez Bireylerin Kardiyovasküler Risklerinin Belirlenmesinde Yeni Bir Biyobelirteç Olan Betatrophin'in Prediktif Değerinin Araştırılması	11.340,00
2019/047	Deneyisel Sıçan Hepatik İskemi-Reperfüzyon Modelinde 4-Fenil Bütirik Asit Tedavisinin Etkinliğinin Değerlendirilmesi	24.100,20
2019/048	Travmaya Bağlı Spinal Kord Hasarında ve Sonrasında Relcovaptan ve Tolvaptan İlaçlarının Aquaporinlerin Gen Ekspresyonuna Etkilerinin Araştırılması	49.641,75
2019/049	Fuchs Üveitine Bağlı Katarakt Gelişen Gözlerin Ön Kamera Sıvısında Üveit ile İlişkili Mediatör Seviyelerinin Araştırılması ve Sonuçlarının Kontrol Grubu ile Karşılaştırılması	12.528,00
2019/050	Hidatiform Mol ve İnfluenza A İlişkisi	15.204,30
2019/051	Laringotrakeal Rekonstrüksiyon Cerrahisinde Trombositten Zengin Fibrin Kullanımının Ameliyat Başarısına Etkisi	6.399,14
2019/052	İdrar Nerve Growth Factor (NGF) ve Brain Derived Neurotrophic Factor (BDNF) Belirteçlerinin Kadınlarda Karışık Tip İdrar Kaçırmadaki Medikal Tedavi Başarısını Öngörmedeki Değeri	15.768,00
2019/053	Kırık Cerrahisi Sonrası Enfeksiyöz Komplikasyonların Değerlendirilmesinde Mevcut Belirteçlere Kıyasla "Presepsin"İn Kullanılabilirliği	10.576,66

2019/054	Çocukluk Çağı Aktif ve Latent Tüberkülozunun Tanısında, İdrarda ve Kanda Bakılan İnterferon Gamma ile İndüklenebilir Protein 10 (IP-10) Testinin Yeri	4.860,00
2019/055	Radyoterapide FFF-Yüksek Ani Doz Hızlarına Bağlı Letal ve Subletal Hasarların Biyokimyasal ve Histopatolojik Yöntemlerle İncelenmesi	39.884,07
2019/056	Türkiye'de Üretilen Beş Farklı Balın Biyokimyasal ve Mikrobiyolojik Özelliklerinin Araştırılması ve Yara İyileşmesi Üzerine Etkilerinin Ratlarda Oluşturulan Yanık Modeli Üzerinde Karşılaştırılması	22.297,87
2019/057	Sirna İçeren Kontrollü Salım Sistemlerinin Geliştirilmesi, In Vitro ve In Vivo Değerlendirilmesi	19.933,75
2019/058	Hepatoselüler Karsinoma Taşıyan CD-1 Nude Farelerde Antiapoptotik ve Anjiyogenetik Genlerin İnhibisyonu Amacıyla Sirna İçeren Formülasyonların Geliştirilmesi, In Vivo Değerlendirilmesi	49.999,59
2019/060	Şizofreni Hastaları ve Sağlıklı Kontrol Gruplarında N-Metil-D-Aspartat Reseptörü (NMDAR) Alt Üniteleri (NR1 ve NR2) Seviyelerinin Karşılaştırılması	12.798,00
2017/041	Apoptoz Regülasyonunda Mitokondri ve Sitozol Etkileşimini Sağlayan Faktörler	975.000,00
2017/043	Tıbbi Biyokimya Multidisipliner Araştırma Laboratuvarı	4.875.000,00
2017/044	Tıbbi Mikrobiyoloji Araştırma Laboratuvarı	2.000.000,00
2018/011	Eczacılık Fakültesi Merkezi Araştırma Laboratuvarı Altyapısının Oluşturulması	758.000,00
2018/028	Validebağ Araştırma Parkı Alt Yapı Projesi	52.394.497,84
2018/035	Eczacılık Fakültesi Merkezi Araştırma Laboratuvarı Altyapısının Desteklenmesi	233.428,01
2018/063	Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Diş Hekimliği Fakültesi Konik Işınlı Bilgisayarlı Tomografi (Kıbt) Alımı ile Birlikte Diş Hekimliği Fakültesi Sedasyon Ünitesi Kurulumu Projesi	2.171.880,00
2018/071	Tam Seramik Materyallerdeki Hızlı Gelişmelerle Birlikte Başarılı Klinik Sonuçlar İçin CAD/CAM Cihazlarının Tercih Edilmesi	763.260,86

E. EKLER

EK-1 Ocak- Haziran Ayı Bütçe Giderlerinin Gelişimi

EK-2 Ocak- Haziran Ayı Bütçe Gelirlerinin Gelişimi

EK - I BÜTÇE GİDERLERİNİN GELİŞİMİ																						
BÜTÇE GİDERLERİ			2018 GERÇEKLEŞME TOPLAMI	2019 BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ	OCAK GERÇEKLEŞME		ŞUBAT GERÇEKLEŞME		MART GERÇEKLEŞME		NİSAN GERÇEKLEŞME		MAYIS GERÇEKLEŞME		HAZİRAN GERÇEKLEŞME		OCAK-HAZİRAN GERÇEKLEŞME TOPLAMI		ARTIŞ ORANI * (%)	OCAK-HAZİRAN GERÇEK ORANI ** (%)		2019 YILSONU GERÇEKLEŞME TAHMINİ
					2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019		2018	2019	
01		PERSONEL GİDERLERİ	208.222.345	237.383.000	14.428.629	23.086.346	14.981.957	24.423.368	14.724.789	26.848.240	15.268.147	30.843.203	16.992.977	24.776.133	16.613.732	23.595.361	93.002.231	153.572.651	484	65	287	307.145.301
01	1	MEMURLAR	198.333.733	222.567.000	14.332.503	22.547.201	14.639.255	23.103.984	14.493.868	25.881.178	14.725.452	29.943.464	16.112.116	23.158.497	15.404.292	22.572.569	89.707.486	147.206.894	64	62	66	294.413.788
01	2	SÖZLEŞMELİ PERSONEL	2.051.523	3.094.000	96.126	133.312	204.973	296.501	157.019	233.693	160.891	155.168	107.304	298.625	223.223	219.841	949.536	1.337.139	41	1	43	2.674.279
01	3	İŞÇİLER	7.049.612	10.294.000	0	342.126	0	957.935	0	667.496	300.731	678.550	698.209	1.197.275	910.518	734.825	1.909.459	4.578.208	140	1	44	9.156.416
01	4	GEÇİCİ ŞÜBELİ ÇALIŞANLAR	28.908	360.000	0	625	1.390	146	4.045	1.031	2.706	752	4.419	56.121	4.923	1.881	17.483	60.557	246	0	17	121.114
01	5	DİĞER PERSONEL	758.569	1.068.000	0	63.081	136.339	64.802	69.857	64.842	70.367	65.269	70.929	65.614	70.775	66.244	418.267	389.852	-7	0	37	779.704
01	7	MİLLETVEKİLLERİ																				
01	8	CUMHURBAŞKANI ÖDENEĞİ																				
01	9	İSTİHBARAT PERSONELİ																				
02		SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ	29.629.487	33.201.000	2.027.894	3.434.886	2.072.966	4.620.058	2.083.168	4.618.335,23	2.185.048,95	4.692.790,64	2.333.982,57	3.756.042,04	2.395.862,45	3.585.013,78	13.098.921,11	24.707.125,86	3.761	9	282	49.414.252
02	1	MEMURLAR	27.680.716	30.391.000	2.010.941	3.327.852	2.028.592	4.346.506	2.050.865	4.424.611	2.086.590	4.509.198	2.160.093	3.426.711	2.150.588	3.375.250	12.487.669	23.410.128	87	9	77	46.820.255
02	2	SÖZLEŞMELİ PERSONEL	380.490	521.000	16.953	24.931	39.016	57.022	29.484	40.875	30.278	29.001	18.265	58.453	42.425	42.303	176.420	252.584	43	0	48	505.168
02	3	İŞÇİLER	1.537.862	2.189.000	0	74.529	0	210.404	0	145.366	65.356	145.907	152.441	258.951	199.553	159.566	417.350	994.724	138	0	45	1.989.447
02	4	GEÇİCİ ŞÜBELİ ÇALIŞANLAR	1.363	40.000	0	5.132	20	3.435	41	4.761	27	5.944	364	9.171	482	5.114	934	33.557	3.494	0	84	67.114
02	5	DİĞER PERSONEL	29.056	60.000	0	2.441	5.338	2.691	2.778	2.723	2.798	2.741	2.820	2.755	2.814	2.782	16.548	16.134	-3	0	27	32.267
02	7	MİLLETVEKİLLERİ																				
02	9	İSTİHBARAT PERSONELİ																				
03		MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ	55.552.746	4.950.000	62.506	763.556	6.098.452	361.072	2.989.074,97	2.702.452,59	2.778.363,31	7.055.531,94	1.496.531,24	2.620.713,06	898.514,57	2.755.243,59	14.323.441,86	16.258.569,28	894	10	2.858	32.517.139
03	1	ÖRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI																				
03	2	TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI	38.658.016	3.223.000	13.741	587.386	213.163	200.617	1.269.542	1.721.702	1.434.980	6.705.353	780.448	1.445.990	207.243	1.752.550	3.919.117	12.413.599	217	3	385	24.827.197
03	3	YOLKURLAR	1.016.142	327.000	493	31.999	44.476	13.536	117.991	9.263	42.515	13.575	86.746	68.972	68.311	24.791	360.533	162.136	-55	0	50	324.272
03	4	GÖREV GİDERLERİ	463.967	1.000	0	1.133	0	5.807	1.000	370	0	589	1.150	3.992	-695	2.481	1.455	14.371	888	0	1.437	28.742
03	5	HİZMET ALIMLARI	13.907.032	384.000	33.558	141.488	5.765.436	137.578	1.514.771	952.398	1.177.370	323.076	526.972	947.176	541.320	951.908	9.559.427	3.453.626	-64	7	899	6.907.251
03	6	TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ	58.627	26.000	0	1.550	0	0	1.350	1.550	17.663	3.100	1.350	3.100	3.022	0	23.386	9.300	-60	0	36	18.600
03	7	MENKUL MAL GAYRIMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ	725.823	692.000	14.714	0	75.376	3.534	84.421	10.384	105.836	9.839	99.865	47.643	2.613	23.513	382.825	94.913	-75	0	14	189.826
03	8	GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ	723.139	297.000	0	0	0	0	0	6.785	0	0	0	103.840	76.700	0	76.700	110.625	44	0	37	221.250
03	9	TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ																				
04		FAİZ GİDERLERİ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
04	1	KAMU KURUMLARINA ÖDENEN İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ																				
04	2	DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ																				
04	3	DIŞ BORÇ FAİZ GİDERLERİ																				
04	4	İSKONTO GİDERLERİ																				
04	5	PARA PIYASASI NAKİT İŞLEMLERİ FAİZ GİDERLERİ																				
04	6	TÜREV ÜRÜN GİDERLERİ																				
04	7	KİRA SERTİFİKASI GİDERLERİ																				
05		CARİ TRANSFERLER	8.990.749	7.354.001	0	36.484	0	673.470	2.075.040	704.562	71.406	41.438	68.385	2.620.035	38.042	34.800	2.252.793	4.110.789	286	2	21.135.069	8.221.577
05	1	GÖREV ZARARLARI	8.463.283	6.173.000	0	0	0	633.670	2.038.635	633.666	0	0	0	2.543.421	0	0	2.038.635	3.810.757	87	1	62	7.621.515
05	2	HAZİNE YARDIMLARI																				
05	3	KAR AMACI GÜTMİYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER	325.866	1.181.000	0	10.884	0	0	36.406	33.846	40.406	4.388	52.805	39.564	22.542	0	152.159	88.681	-42	0	8	177.363
05	4	HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER	201.600	1	0	25.600	0	39.800	0	37.050	31.000	37.050	15.500	37.050	15.500	34.800	62.000	211.350	241	0	21.135.000	422.700
05	5	DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ																				
05	6	YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER																				
05	8	GELİRLERDEN AYRILAN PAYLAR																				
06		SERMAYE GİDERLERİ	126.758.973	50.344.000	0	0	1.137.433	0	3.475.943	11.014.527	9.987.565	5.197.621	3.755.618	10.129.012	3.149.808	1.103.167	21.506.367	27.444.327	387	15	8	54.888.655
06	1	MAMUL MAL ALIMLARI	70.029.148	18.142.000	0	0	843.613	0	224.519	504.409	1.759.938	1.204.808	529.420	1.334.329	2.218.488	0	5.575.977	3.043.546	-45	4	1	6.087.093
06	2	MENKUL SERMAYE ÖRİTİM GİDERLERİ																				
06	3	GAYRİ MADDE HAK ALIMLARI	823.630	1.000.000	0	0	0	0	11.863	903	257.645	16.892	335.150	65.375	12.390	673	617.048	83.842	-86	0	0	167.684
06	4	GAYRİMENKUL ALIMLARI VE KAMULAŞTIRMASI	0	2.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1	0	0	0	2
06	5	GAYRİMENKUL SERMAYE ÖRİTİM GİDERLERİ	10.396.971	11.200.000	0	0	58.646	0	425.091	6.504.522	309.536	2.427.380										

Ek-2 BÜTÇE GELİRLERİNİN GELİŞİMİ

	GELİR KODLARI	2018 GERÇEKLEŞME TOPLAMI	2019 BÜTÇE	OCAK GERÇEKLEŞME		ŞUBAT GERÇEKLEŞME		MART GERÇEKLEŞME		NİSAN GERÇEKLEŞME		MAYIS GERÇEKLEŞME		HAZİRAN GERÇEKLEŞME		OCAK-HAZİRAN GERÇEKLEŞME TOPLAMI		ARTIŞ ORANI *	OCAK-HAZİRAN GERÇEK. ORANI ** (%)		2019 YIL SONU GERÇEKLEŞME TAHMINİ
				2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019		2018	2019	
	BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAMI	481.545.533	333.232.000	6.119.410	40.155.285	36.028.021	32.727.917	80.151.821	44.424.037	27.208.604	42.435.506	25.487.887	37.885.195	36.503.516	35.637.617	189.680.867	223.452.490	18	39	67	
01	Vergi Gelirleri	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
01.1	Gelir ve Karar Üzerinden Alınan Vergiler																				
01.2	Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler																				
01.3	Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri																				
01.4	Uluslararası Ticaret ve Mamelelerden Alınan Vergiler																				
01.5	Damga Vergisi																				
01.6	Harçlar																				
01.9	Başka Yerde Sınıflandırılmayan Vergiler																				
02	Sosyal Güvenlik Gelirleri	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
02.1	Sosyal Sigortalar Primi Gelirleri																				
02.2	Genel Sağlık Sigortası Primi Gelirleri																				
02.3	İş Kazaları ve Meslek Hastalıkları Primi Gelirleri																				
02.4	Devlet Katkı																				
02.5	5510 Öncesi Sosyal Sigortalar Primi Gelirleri																				
02.9	Diğer Sosyal Güvenlik Primi Gelirleri																				
03	Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri	10.506.117	93.000	592.708	1.026.048	518.603	264.740	611.272	1.265.045	275.586	1.419.058	336.341	912.630	743.340	1.081.222	3.077.849	5.968.742	94	29	6.418	
03.1	Mal ve Hizmet Satış Gelirleri	7.106.731	93.000	396.043	693.101	280.336	-42.533	304.555	882.294	136.753	1.128.988	91.882	472.771	364.710	819.269	1.574.278	3.953.889	151	22	4.251	
03.2	Matlerya Kullanma veya Faaliyette Bulunma İzni Gelirleri																				
03.3	KİT ve Kamu Bankaları Gelirleri																				
03.4	Kurumlar Hasılatı																				
03.5	Kurumlar Karları																				
03.6	Kira Gelirleri	3.399.386	0	196.665	332.947	238.267	307.273	306.717	382.751	138.833	290.070	244.459	439.859	378.630	261.953	1.503.571	2.014.853	34	44	0	
03.9	Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri																				
04	Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler	431.828.002	325.648.000	2.600.000	38.950.000	31.770.000	32.422.577	68.000.000	36.272.300	24.392.794	40.950.000	23.600.000	34.500.000	33.700.000	34.500.000	184.062.794	217.417.300	18	43	67	
04.1	Yurt Dışından Alınan Bağış ve Yardımlar																				
04.2	Merkezi Yürütüm Bütçesine Dahil İdariyelerden Alınan Bağış ve Yardımlar	431.204.000	325.648.000	2.600.000	38.950.000	31.770.000	32.245.000	68.000.000	36.050.000	24.299.794	40.950.000	23.600.000	34.500.000	33.700.000	34.500.000	183.969.794	217.195.000	18	43	67	
04.3	Diğer İdariyelerden Alınan Bağış ve Yardımlar																				
04.4	Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Yardım ve Bağışlar	0	0	0	0	0	177.577	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
04.5	Proje Yardımları	624.002	0	0	0	0	0	0	222.300	93.000	0	0	0	0	0	93.000	222.300	139	15		
04.6	Özel Gelirler																				
05	Diğer Gelirler	39.211.414	7.491.000	2.926.702	179.237	3.739.418	40.600	11.540.549	6.886.692	2.540.224	66.448	1.551.546	2.472.565	2.060.176	56.395	2.540.224	66.448	-97	6	1	
05.1	Faiz Gelirleri	12.640.609	20.000	0	25	0	0	0	6.762.280	0	7.138	284	2.287.006	0	0	0	7.138		0	36	
05.2	Kişisi ve Kurumlarından Alınan Paylar	21.271.794	7.342.000	2.915.096	105.088	3.658.845	0	11.428.832	110.585	2.482.887	43.919	671.445	15.881	11.125	14.488	2.482.887	43.919	-98	12	1	
05.3	Para Cezaları	181	0	0	0	0	0	0	0	0	489	0	862	0	0	0	489		0		
05.9	Diğer Çeşitli Gelirler	5.298.830	129.000	11.606	74.124	80.573	40.600	111.717	13.827	57.337	14.902	879.817	168.816	2.049.051	41.907	57.337	14.902	-74	1	12	
6	Sermaye Gelirleri	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
06.1	Taahhüt Satış Gelirleri																				
06.2	Taahhüt Satış Gelirleri																				
06.3	Menkul Kıymet ve Varlık Satış Gelirleri																				
06.9	Diğer Sermaye Satış Gelirleri																				
8	Alacaklardan Tahsilat	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
08.1	Yurtiçi Alacaklardan Tahsilat																				
08.2	Yurtdışı Alacaklardan Tahsilat																				
09	Red ve İadeler (-)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
09.1	Vergi Gelirleri																				
09.2	Sosyal Güvenlik Gelirleri																				
09.3	Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri																				
09.4	Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler																				
09.5	Diğer Gelirler																				
09.6	Sermaye Gelirleri																				

* =(2019 Yılı Ocak-Haziran Gerçekleşme-2018 Yılı Ocak-Haziran Gerçekleşme)/2018 Yılı Ocak-Haziran Gerçekleşme * 100 formülüyle hesaplanacaktır.

** 2018 yılı için =2018 Yılı Ocak-Haziran Gerçekleşme/2018 Yılı Gerçekleşme Toplamı*100; 2019 yılı için =2019 Yılı Ocak-Haziran Gerçekleşme/2019 Yılı Başlangıç Ödeneği*100 formülüyle hesaplanacaktır.